Fornecimento de material médico-

hospitalar, material penso, soluções, soros, curativos, anticonceptivos, insulinas e medicamentos, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 27/01/2026; Prazo do 

Contrato: 31/12/2026; Valor Global: R$ 11.232,00 (onze mil duzentos e trinta e dois reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 27 de janeiro de 2026 - Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal